
VISPĀRĒJĀS TIESAS REGLAMENTA GROZĪJUMS 

VISPĀRĒJĀ TIESA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 254. panta piekto daļu, 

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 106.a panta 1. punktu, 

ņemot vērā Protokolu par Eiropas Savienības Tiesas statūtiem un jo īpaši tā 63. pantu, 

tā kā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2015. gada 16. decembra Regulu (ES) 2015/2424, ar ko groza Padomes Regulu 
(EK) Nr. 207/2009 par Kopienas preču zīmi, Komisijas Regulu (EK) Nr. 2868/95, ar ko īsteno Padomes Regulu (EK) 
Nr. 40/94 par Kopienas preču zīmi, un atceļ Komisijas Regulu (EK) Nr. 2869/95 par maksām, kas jāmaksā Iekšējā tirgus 
saskaņošanas birojam (preču zīmes, paraugi un modeļi) (1), tiek grozīts Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) nosaukums un līdz ar to ir jāgroza Reglaments, lai tajā iekļautu atsauci uz Eiropas Savienības 
Intelektuālā īpašuma biroju, 

ar Tiesas piekrišanu, 

ar Padomes apstiprinājumu, kas sniegts 2016. gada 6. jūlijā, 

PIEŅEM ŠĀDU REGLAMENTA GROZĪJUMU. 

1. pants 

Vispārējās tiesas Reglamenta (2) 1. panta 2. punkta g) apakšpunktā atsauci “Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču 
zīmes, paraugi un modeļi)” aizstāj ar atsauci “Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs”. 

2. pants 

Šo Reglamenta grozījumu, kas ir autentisks Reglamenta 44. pantā minētajās valodās, publicē Eiropas Savienības Oficiālajā 
Vēstnesī, un tas stājas spēkā tā publicēšanas dienā. 

Luksemburgā, 2016. gada 13. jūlijā 

Sekretārs Priekšsēdētājs 
E. COULON M. JAEGER   

12.8.2016. L 217/71 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 341, 24.12.2015., 21. lpp. 
(2) Vispārējās tiesas Reglaments (OV L 105, 23.4.2015., 1. lpp.). 


	VISPĀRĒJĀS TIESAS REGLAMENTA GROZĪJUMS 

